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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L24204003C

2. Emri i subjektit Artan Ameda

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/06/2012

5. Fusha e veprimtarisë Servis makinash dhe tregti me pakice te pjeseve te kembimit 
per makina. Sherbim karrotreci. Import dhe tregti te mjeteve 
motorrike.Makina dhe motora me qira. Konsulence teknike, 
ekonomike ne fushen e transportit rrugor dhe kryerje te 
ekspertimeve autoteknike.Riparim  dhe  Mirembajtje  e  
Karrocerise  se  mjeteve  , Mbledhja  , Depozitimi , 
Shkaterrimi  i  mjeteve ose  pjeseve  te  tyre  , te  dala  jashte  
perdorimit . Lyerje me boje.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Pojan PLASE Rruga Nacionale Korçe-Bilisht, Km. i 
10, zona kadastrale 2984, nr.pasurie 96/154. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Auto Servis Tani
E-Mail: tani.servis@yahoo.com  
Telefon: 0694052211  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-795887-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502749-01-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis makinash")          u be            ("Servis makinash dhe tregti 
me pakice te pjeseve te kembimit per makina")         

Lista e Dokumenteve:

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745826-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis makinash dhe tregti me pakice te pjeseve te kembimit per 
makina")          u be            ("Servis makinash dhe tregti me pakice te pjeseve te 
kembimit per makina. Import dhe tregti te mjeteve motorrike.")         

Lista e Dokumenteve:

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834406-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Servis makinash dhe tregti me pakice te pjeseve te kembimit per 
makina. Import dhe tregti te mjeteve motorrike.")          u be            ("Servis makinash 
dhe tregti me pakice te pjeseve te kembimit per makina. Import dhe tregti te mjeteve 
motorrike.Makina dhe motora me qira.")         

Lista e Dokumenteve:

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159052-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artan.ameda@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         PLASE;         Rruga 
Nacionale Korçe-Bilisht, Km. i 10, zona kadastrale 2984, nr.pasurie 96/154.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         PLASE;         Objekt 
Privat, Rruga Nacionale Korce - Bilisht, Km 10;         "

Lista e Dokumenteve:

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737318-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe ndryshimi i numrit të 
telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694052211")         
Telefon 1 ishte            ("0694052211")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Servis makinash dhe tregti me pakice te pjeseve te kembimit per 
makina. Import dhe tregti te mjeteve motorrike.Makina dhe motora me qira.")          u be            
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("Servis makinash dhe tregti me pakice te pjeseve te kembimit per makina. Import 
dhe tregti te mjeteve motorrike.Makina dhe motora me qira. Konsulence teknike, 
ekonomike ne fushen e transportit rrugor dhe kryerje te ekspertimeve autoteknike.")         

Lista e Dokumenteve:

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775155-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës Nr. 3441 Rep dhe 2380 kol datë 
03.06.2019 ku autorizohet Nina Ameda per kryerjen e veprimeve sipas tagrave te 
percaktuara ne prokurë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785922-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("SERVIS TANI")          u be            ("Auto Servis Tani")         

Lista e Dokumenteve:

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786716-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Servis makinash dhe tregti me pakice te pjeseve te kembimit per 
makina. Import dhe tregti te mjeteve motorrike.Makina dhe motora me qira. Konsulence 
teknike, ekonomike ne fushen e transportit rrugor dhe kryerje te ekspertimeve 
autoteknike.")          u be            ("Servis makinash dhe tregti me pakice te pjeseve te 
kembimit per makina. Sherbim karrotreci. Import dhe tregti te mjeteve 
motorrike.Makina dhe motora me qira. Konsulence teknike, ekonomike ne fushen e 
transportit rrugor dhe kryerje te ekspertimeve autoteknike.")         

Lista e Dokumenteve:

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061888-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Servis makinash dhe tregti me pakice te pjeseve te kembimit per 
makina. Sherbim karrotreci. Import dhe tregti te mjeteve motorrike.Makina dhe motora me 
qira. Konsulence teknike, ekonomike ne fushen e transportit rrugor dhe kryerje te 
ekspertimeve autoteknike.")          u be            ("Servis makinash dhe tregti me pakice te 
pjeseve te kembimit per makina. Sherbim karrotreci. Import dhe tregti te mjeteve 
motorrike.Makina dhe motora me qira. Konsulence teknike, ekonomike ne fushen e 
transportit rrugor dhe kryerje te ekspertimeve autoteknike.Riparim  dhe  
Mirembajtje  e  Karrocerise  se  mjeteve  , Mbledhja  , Depozitimi , Shkaterrimi  i  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DA0826-FAE5-4A8F-ADD4-114A8104FE89
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mjeteve ose  pjeseve  te  tyre  , te  dala  jashte  perdorimit .")         

Lista e Dokumenteve:

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253656-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhenash vullnetare.
E-Mail ishte            ("artan.ameda@yahoo.com")          u be            
("tani.servis@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269113-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Servis makinash dhe tregti me pakice te pjeseve te kembimit per 
makina. Sherbim karrotreci. Import dhe tregti te mjeteve motorrike.Makina dhe motora me 
qira. Konsulence teknike, ekonomike ne fushen e transportit rrugor dhe kryerje te 
ekspertimeve autoteknike.Riparim  dhe  Mirembajtje  e  Karrocerise  se  mjeteve  , 
Mbledhja  , Depozitimi , Shkaterrimi  i  mjeteve ose  pjeseve  te  tyre  , te  dala  jashte  
perdorimit .")          u be            ("Servis makinash dhe tregti me pakice te pjeseve te 
kembimit per makina. Sherbim karrotreci. Import dhe tregti te mjeteve 
motorrike.Makina dhe motora me qira. Konsulence teknike, ekonomike ne fushen e 
transportit rrugor dhe kryerje te ekspertimeve autoteknike.Riparim  dhe  
Mirembajtje  e  Karrocerise  se  mjeteve  , Mbledhja  , Depozitimi , Shkaterrimi  i  
mjeteve ose  pjeseve  te  tyre  , te  dala  jashte  perdorimit . Lyerje me boje.")         

Lista e Dokumenteve:

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281656-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
MiratimArtanAmed.pdf
NewMicrosoftExcelWorksheet.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455810-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717C93F6-DC47-42E0-9F7A-C63BF01620EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD69D5E0-4E60-4C10-B1F9-57AC296BC16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04596C36-F03C-4DE2-A08E-E62DF6189035
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pasqyraartan.xlsx
shenimetartan.pdf
Artanameda.pdf

Datë:04/08/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C27B8D-221F-471B-8712-64F99EF107A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1164BA-26CC-4CF4-AEC5-1265181127B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AC0DD6-8808-4BC8-A854-46CBAF7402D7

